71/6

/7

71/8

71/9

71/10

71/11

71/12

71/13

71/14

71/15

71/16

71/17

La Conférence des chefs de gou-
vernement du Commonwealth a
Singapour (II) .

L’aide extérieure: les priorités du
Canada

La coopération dans V’application
industrielle de la science et de la
technologie

Améliorer la condition de la

femme

Evolution actuelle du droit inter-
national et de la politique
étrangére du Canada

Le Canada et le Commonwealth
Visite en Afrique

Vers un réglement pacifique au
Moyen-Orient

Vers une intensification des rap-
ports du Canada avec ’Amérique
latine

Les événements d’octobre 1970

Visite du premier ministre en
Union soviétique

Entretiens du premier ministre
Trudeau avec les dirigeants
soviétiques

Le trés hon. Trudeau,
Chambre des communes,
2 février

M. Paul Gérin-Lajoie,
Ottawa,
4 février

L’hon. J.-L. Pepin,
Chambre des communes,
4 février

Le trés hon. Trudeau,
Toronto,
3 mars

L’hon. Mitchell Sharp,
Montréal,
29 mars

M. A. Ouellet,
Winnipeg,
17 mars

L’hon. Mitchell Sharp,
Chambre des communes,
22 mars

L’hon. Mitchell Sharp,
Chambre des communes,
ler avril

M. A. Ouellet,
San José, Costa Rica,
15 awril

M. A. Ouellet,
New York,
15 février

Le trés hon. Trudeau,
Chambre des communes,
28 mai

Le trés hon. Trudeau,
Chambre des communes,
28 mai

19



