71/6	La Conférence des chefs de gouvernement du Commonwealth à Singapour (II)	Le très hon. Trudeau, Chambre des communes, 2 février
71/7	L'aide extérieure: les priorités du Canada	M. Paul Gérin-Lajoie, Ottawa, 4 février
71/8	La coopération dans l'application industrielle de la science et de la technologie	L'hon. JL. Pepin, Chambre des communes, 4 février
71/9	Améliorer la condition de la femme	Le très hon. Trudeau, Toronto, 3 mars
71/10	Evolution actuelle du droit inter- national et de la politique étrangère du Canada	L'hon. Mitchell Sharp, Montréal, 29 mars
71/11	Le Canada et le Commonwealth	M. A. Ouellet, Winnipeg, 17 mars
71/12	Visite en Afrique	L'hon. Mitchell Sharp, Chambre des communes, 22 mars
71/13	Vers un règlement pacifique au Moyen-Orient	L'hon. Mitchell Sharp, Chambre des communes, ler avril
71/14	Vers une intensification des rap- ports du Canada avec l'Amérique latine	M. A. Ouellet, San José, Costa Rica, 15 avril
71/15	Les événements d'octobre 1970	M. A. Ouellet, New York, 15 février
71/16	Visite du premier ministre en Union soviétique	Le très hon. Trudeau, Chambre des communes, 28 mai
71/17	Entretiens du premier ministre Trudeau avec les dirigeants soviétiques	Le très hon. Trudeau, Chambre des communes, 28 mai